La mora en el pago, generará un interés equivalente al 0,13 % diario. Se fija como domicilio de pago: Av. Del Libertador 7766, Piso 12, Dto. 4, Ciudad   Autónoma de Buenos Aires.

Valor Neto:   268.232,30 ARS

Iva: 21,00% 56.328,78

Per.IIBB CABA: 3,00% 8.046,97 ARS

Total General: 332.608,05 ARS

SON: PESOS TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHO CON CINCO CENTAVOS